z 2024 r. poz. 1283) oraz § 52 ust. 1  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Przemyślu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Huwnikach w 2025 r. w wysokości 6.700,00 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Przemyślu, Dyrektorowi  Domu Pomocy Społecznej w Huwnikach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.